Ayratis (in): 9, 19, 20, 70, 105 
A: via publica comunis recta per quam itur ad Sanctum Antonium 
T: Le Aie 

Borbogla ( a la), sive In Insulis: ·123 
A: flumen Urbarum, ecclesia Sancte Marie, via comunis 
T: c.lsola in località Lercaro

IGM: 72904568

GDS: in Insula domini Thome

boschum Comunis: 2Ic; boschum gualdini Comunis: 133c (vedi: in plano Va
rensane, Soria de la Guastalla) 

Canonos (ad), sive in Sligiis: 105 
T: Via Sligge 

cappella Sancti Bernardini: 111 
T: corrisponde al bar sul lato nord di piazza XX Settembre 

carrubeum illorum de Moyrolis, in quarterio mediano burgi novi deversus Stu
riam: 36, 54 

carrubeum per quod itur ad furnum Valtinee: 58 

casa de lo Dorcho: 125 
A: ecclesia Sancti Michaelis

GDS: ad domum Duchorum

contrata ecclesie Sancte Marie: 49, 68 
T: zona della Loggia di San Sebastiano 

contrata Platee: 21, 25, 54, 55 
T: piazza Mazzini 
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contrata burgi novi, iuxta ecclesia Sancte Marie: 35 
T: zona della Loggia di San Sebastiano 

Costa (la), sive ad Gambutium: 114 
Gns: ad Gambucium, terrata Gambucii, confinante con terre della chiesa 

di S.Ambrogio e con lo Stura 

Culcium (subtus) : 11 
A: rianum Rochaglie, via publica comunis 

domum (ad) Gatorum 58; 
T: C. Gatti, sulla strada delle Cappellette

IGM: 71024439

ecclesia Sancti Gaudencii: 21, 25 
T: Chiesa di San Gaudenzio 

ecclesia Sancti Martini (campanillis): 41 
T: cascina San Martino

IGM: 71984520

ecclesia Sancte Marie: 64, 65 
T: Loggia di San Sebastiano 

Erginis (in): 58 
C: Ergini 
T: c. Ergini, via Novi

IGM: 72904424

Gns: ad Fossatum Erginis

Erginum (subtus) : 58, 130 
A: confinante con proprietà della chiesa di Santa Maria di Tiglieto 
C: sotto l'Ergine

Gns: subtus Erginos, confinante con lo Stura

Faudelmum (ad): 109 

Fontana Vetera: 58 
C: Fontana Vecchia (a monte di San Lorenzo, vicino al confine con Rocca 

Grimalda)

IGM: 69704560

Fontanas (ad): 74, 127, 130

Gns: ad Fontanas in Gaetis
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Fornacem (ad), sive in Taragnano: 57, 80 
T: c. Taragnano

IGM: 71484200

Gambutium (ad), sive la Costa: 114 
GOS: ad Gambucium, terrata Gambucii, confina con terre della chiesa di 

S.Ambrogio e con lo Stura 

Glariis (in): 56, 58, 105 

Levatam (ad) Comunis: 3 

Insulis (in), sive a la Borbogla (vedi: Borbogla) 

luarolium (ad): 105 

Manzolum (ad): 106, 111 
T: c. Manzolo inf. e sup.

IGM: 70424288; 70284300

molendinum novum: 80 (vedi: ad Ricarloynum) 

Montezascum (ad): 27 
GOS: ad Montezascum, in Montezascho, confinante con proprietà della chie